đối với anh H và chị L cho đến khi các bên có yêu cầu hoặc đến khi có sự thay đổi 

khác. 

Không ai được ngăn cản quyền thăm hỏi con chung.    

2.3. Về tài sản chung và nợ chung: Anh Lê Văn H và chị Đỗ Thị L đều xác 

nhận không có gì nên không yêu cầu xem xét giải quyết. 

2.4. Về án phí: Anh Lê Văn H tự nguyện nộp cả 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí ly hôn sơ thẩm. Số tiền này được đối trừ vào số 

tiền 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí anh H đã nộp. Số tiền 

được hoàn trả 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) anh H tự nguyện 

sung quỹ Nhà nước (theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0007922 

ngày 12/6/2024 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Mỹ Đức, thành phố Hà Nội). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và